
ZARZĄDZENIE NR 57/2019
WÓJTA GMINY SKRWILNO

z dnia 25 października 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 239, 242, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia   
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ) Rada uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II/15/18 Rady Gminy Skrwilno z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie budzetu gminy na 
2019 r. zmnienionej Uchwałą Nr IV/25/19 Rady Gminy Skrwilno z dnia 18 stycznia 2019 r. Zarządzeniem 
Nr 6/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 stycznia 2019 r. zmnieniające uchwałę w sprawie budżetu gminy 
na 2019 r., Zarządzeniem Nr 9/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 22.02.2019 r. Uchwałą Nr V/29/19 Rady 
Gminy Skrwilno z dnia 6 marca 2019 r. Zarządzeniem Nr 14/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 28 marca 
2019 r. Uchwałą Nr VI/39/2019 Rady Gminy Skrwilno z dnia 4 kwietnia 2019 r. Zarządzeniem Nr 19/2019 
Wójta Gminy Skrwilno z dnia 11 kwietnia 2019 r. Zarządzeniem Nr 24/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
26 kwietnia 2019 r. Zarządzeniem Nr 28/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 20 maja 2019 r. Zarządzeniem 
Nr 29/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 maja 2019 r. Uchwałą Nr VII/53/19 Rady Gminy Skrwilno z dnia 
12 czerwca 2019 r. Zarządzeniem Nr 33/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 28 czerwca 2019 r. Uchwałą Nr 
VIII/59/19 Rady Gminy Skrwilno z dnia 8 sierpnia 2019 r. Zarządzeniem Nr 44/2019 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 12 sierpnia 2019 r. Uchwałą Nr X/69/19 Rady Gminy Skrwilno z dnia 13.09.2019 r. Zarządzeniem 
Nr 48/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 16.09.2019 r. Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia  27.09.2019 r. Zarządzeniem Nr 50/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 września 2019 r. 
Zarządzeniem Nr 54/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 8 października 2019 r. Zarządzeniem Nr 56/2019 
Wójta Gminy Skrwilno z dnia 15 października 2019 r. wprowadza się następujace zmiany:

1. § 1. Otrzymuje brzmienie:Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 r. w wysokości 
28.725.797,43 zł, z tego:

1)  dochody bieżące w kwocie 26.193.654,43 zł;

2)  dochody majątkowe w kwocie 2.532.143,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2.  § 2. Otrzymuje brzmienie:Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 
30.447.432,43 zł., z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 25.288.592,43 zł. zgodnie z załacznikiem Nr 2 , w tym:

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 11.440.020,47 zł.,

b) dotacje 166.304,00 zł.,

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.158.840 zł.,

3.  § 5. Otrzymuje brzmienie:

1. Dochody i wydatki związane z realizacją:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 listopada 2019 r.

Poz. 5842



1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami;

2)  zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organizacjami administracji rządowej; zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.

3)  zadania bieżące gmin; zgodnie z załącznikiem Nr 6

§ 2. Pozostałe wydatki pozostają bez zmian

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Wójt

Dariusz Kolczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5842



Dział Paragraf Treść
Przed

zmianą
Zmiana

852 Pomoc społeczna 627 529,00 7 200,00

Ośrodki pomocy społecznej 108 600,00 7 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

108 600,00 7 200,00

855 Rodzina
6 898

462,56
48 640,00

Wspieranie rodziny 211 560,00 48 640,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

211 560,00 32 440,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 16 200,00

55 840,00Razem:

85504

Rozdział
Po

zmianie
634 729,00

85219 115 800,00

115 800,00

6 947 102,56

260 200,00

244 000,00

16 200,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2019

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 25 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5842



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

551 537,00 556 676,00

Dostarczanie wody 551 537,00 556 676,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

487,00 2 687,00

4430 Różne opłaty i składki 35 154,00 38 093,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 144 028,00 152 851,00

Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

144 028,00 152 851,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

20 900,00 29 723,00

4260 Zakup energii 9 666,00 9 766,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 2 100,00

750 Administracja publiczna 3 028 405,00 3 028 405,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

1 982 149,00 1 954 549,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 196 532,00 1 166 932,00

4260 Zakup energii 31 500,00 30 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 22 500,00 24 500,00

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

50 689,00 48 689,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 330,00 14 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 7 000,00

Pozostała działalność 771 813,00 801 413,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

425 200,00 454 800,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

40 288,00 39 288,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 821,00 52 821,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

123 415,00 123 415,00

Ochotnicze straże pożarne 109 900,00 109 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 055,00 7 555,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

25 000,00 22 597,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 600,00 24 503,00

758 Różne rozliczenia 149 605,00 135 643,00

Rezerwy ogólne i celowe 149 605,00 135 643,00

4810 Rezerwy 149 605,00 135 643,00

801 Oświata i wychowanie 9 605 524,77 9 605 524,77

Szkoły podstawowe 5 450 574,00 5 465 719,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

242 759,00 245 759,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 20 145,00

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

261 440,00 258 440,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

185 596,00 182 596,00

Gimnazja 1 210 960,52 1 195 355,52

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

775 331,00 759 726,00(15 605,00)

80110 (15 605,00)

3 000,00

12 145,00

80103 (3 000,00)

(3 000,00)

80101 15 145,00

0,00

75818 (13 962,00)

(13 962,00)

0,00

500,00

(2 403,00)

1 903,00

(13 962,00)

75412

0,00

29 600,00

29 600,00

(1 000,00)

1 000,00

1 500,00

2 000,00

(2 000,00)

1 000,00

(3 000,00)

75095

75075

75023

2 939,00

(100,00)

0,00

(27 600,00)

(29 600,00)

(1 500,00)

8 823,00

8 823,00

8 823,00

100,00

Zmiana

5 139,00

5 139,00

2 200,00

Rozdział

70004

40002

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 57/2019

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 25 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5842



Dowożenie uczniów do szkół 445 563,00 449 013,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

29 785,00 30 235,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 29 000,00

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

42 335,29 42 345,29

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

41 921,83 41 931,83

852 Pomoc społeczna 1 366 582,00 1 373 782,00

Ośrodki pomocy społecznej 293 789,00 300 989,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

205 022,00 210 222,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 004,00 22 004,00

855 Rodzina 7 019 335,56 7 067 975,56

Świadczenie wychowawcze 4 534 860,00 4 534 860,00

3110 Świadczenia społeczne 4 386 735,00 4 381 927,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

116 819,00 121 627,00

Wspieranie rodziny 214 840,00 263 480,00

3110 Świadczenia społeczne 168 100,00 234 600,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

27 600,00 11 146,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

6 240,00 4 834,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 7 800,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

1 113 355,00 1 113 355,00

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

301 354,00 288 439,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

20 000,00 26 000,00

4260 Zakup energii 128 900,00 109 985,00

Gospodarka odpadami
komunalnymi

573 323,00 574 323,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

9 096,00 10 096,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 119 698,00 131 513,00

4260 Zakup energii 78 328,00 90 143,00

Pozostała działalność 118 980,00 119 080,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

4 013,00 4 113,00

926 Kultura fizyczna 612 971,00 612 971,00

Obiekty sportowe 102 167,00 101 973,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

9 000,00 9 400,00

4260 Zakup energii 13 360,00 10 853,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 690,00 5 603,00

Pozostała działalność 420 182,00 420 376,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 819,00 4 013,00

194,00

194,00

Razem: 55 840,00

92695

0,00

92601 (194,00)

400,00

(2 507,00)

1 913,00

90015 11 815,00

11 815,00

90095 100,00

100,00

1 000,00

90002

90001 (12 915,00)

6 000,00

(18 915,00)

1 000,00

0,00

66 500,00

(16 454,00)

(1 406,00)

0,00

85504 48 640,00

48 640,00

85501 0,00

(4 808,00)

4 808,00

2 000,00

10,00

7 200,00

85219 7 200,00

5 200,00

80153 10,00

80113 3 450,00

450,00

3 000,00

Rezerwa ogolna wynosi: 80.360 zł

Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe wynosi:55.283 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5842



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010 686 821,10 686 821,10

Pozostała działalność 01095 686 821,10 686 821,10

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2010  686 821,10

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 800,00

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110  653,22

Składki na Fundusz Pracy 4120 73,50

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 8 940,36

Rózne opłaty i składki 4430 673 354,02

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 51 169,00 51 169,00

Urzędy Wojewódzkie 75011 51 169,00 51 169,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2010 51 169,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 51 169,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

751 61 582,00 61 582,00

Urzędy naczelnych Organów Władzy Państwowej,
Kontroli i Ochrony Prawa

75101 1 350,00 1 350,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2010 1 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000,00

Zakup usług pozostałych 4300  350,00

Wybory do Sejmu i Senatu 75108 29 954,00  29954,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2010 29 954,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  2700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  584,46

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120  083,30

Wynagrodzenia bezosobowe 4170  700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210  7586,24

Podróże służbowe krajowe 4410  300,00

Różne wydatki na rzecz osob fizycznych 3030  18000,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

75109  900,00  900,00

Szczegółowy plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2019
rok                     ( § 2010 i § 2010 )

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 57/2019

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 25 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5842



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2010  900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210  900,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 75113 29 378,00 29 378,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2010 29 378,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 18 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 186,25

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110  547,74

Składki na Fundusz Pracy 4120 49,00

Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 4170  700,00

Podróże służbowe krajowe 4410  299,64

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 452,69

Zakup usług pozostałych 4300  142,68

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 41 760,81 41 760,81

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do
podręczników, materiałow edukacyjnych lub materiałow
cwiczeniowych

80153 41 760,81 41 760,81

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2010 41 760,81

Zakup materiałow i wyposazenia 4210  413,46

Zakup materiałow dydaktycznych i książek 4240 41 347,35

POMOC SPOŁECZNA 852 127 044,00 127 044,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85228 127 044,00 127 044,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2010 127 044,00

Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 4170 127 044,00

RODZINA 855 2 489 735,56 2 489 735,56

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skłądki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 2 221 271,00 2 221 271,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2010 2 221 271,00

Świadczenia społeczne 3110 2 083 998,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 39 744,00

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 3 430,00

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 80 241,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 1 058,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 7 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360  614,00

Podróże służbowe krajowe 4410 1 000,00

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 1 186,00

Karta dużej Rodziny 85503 816,56  816,56

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5842



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2010 816,56

Wynagrodzenia bezosobowe 4170  816,56

Wspieranie rodziny 85504  244 000,00 244 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2010  244 000,00

Świadczenia społeczne 3110 234 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 02 921,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 00000,00

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 4 059,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 855,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 240,00

Zakup usług pozostałych 4300 1325,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

85513 23 648,00 23 648,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2010 23 648,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 23 648,00

RODZINA 855 4 441 167,00 4 441 167,00

Świadczenia wychowawcze 85501 4 441 167,00 4 441 167,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc

2060 4 441 167,00

Świadczenia społeczne 3110 4 386 735,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 4 497,00

Wynagrodzenie osobowe pracowników 4010 41 935,00

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 6 500,00

Zakup usług pozostałych 4300 1 500,00

3 458 112,47 3 458 112,47

4 441 167,00 4 441 167,00

7 899 279,47 7 899 279,47

Łącznie zadania § 2010

Łącznie zadania § 2060

OGÓŁEM ZADANIA § 2010 i § 2060

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5842



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 710 1 000,00 1 000,00

Cmentarze 71035 1 000,00 1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa,
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2020 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000,00

TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 229 598,96 229 598,96

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80103 51 911,00 51 911,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa,
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2030 51 911,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 51 911,00

Przedszkola 80104 91 195,00 91 195,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa,
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2030 91 195,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 91 195,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach , oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 1 403,00 1 403,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa,
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2030 1 403,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 403,00

Pozostała działalnośc 80195 85 089,96 85 089,96

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa,
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2030 85 089,96

Zakup usług pozostałych 4300 85 089,96

POMOC SPOŁECZNA 852 507 685,00 507 685,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomcy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

85213 14 100,00 14 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

2030 14 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 14 100,00

Szczegółowy plan finansowy zadań bieżących gmin na 2019 rok ( § 2020 )

Szczegółowy plan finansowy zadań bieżących gminna 2019 rok ( § 2030 )

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 57/2019

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 25 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5842



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85214  100 500,00  100 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

2030  100 500,00

Świadczenia społeczne 3110  100 500,00

Zasiłki stałe 85216 145 285,00 145 285,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

2030 145 285,00

Świadczenia społeczne 3110 145 285,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219 115 800,00 115 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

2030 115 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 115 800,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85230 132 000,00 132 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

2030 132 000,00

Świadczenia społeczne 3110 132 000,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 854 311 790,00 311 790,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

85415 311 790,00 311 790,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa,
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2030 311 790,00

stypendia dla uczniów 3240 311 790,00

RODZINA 855 16 200,00 16 200,00

Wspieranie rodziny 85504 16 200,00 16 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa,
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2030 16 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 08 225,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 07 200,00

Składdki na ubezpieczenia spoleczne 4110 00775,00

TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 5 621,00 5 621,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023 5 621,00 5 621,00

dotacje celowe w ramach programówfinansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

2008 5 621,00

Zakup usług pozostałych 4309 5 621,00

1 000,00 1 000,00

##########  1 065 273,96

5 621,00 5 621,00

1 071 894,96 1 071 894,96

Łącznie zadania § 2020

Łącznie zadania § 2030

OGÓŁEM ZADANIA § 2020 i § 2030

Szczegółowy plan finansowy zadań bieżących gmin na 2019 rok ( § 2008 )

Łącznie zadania § 2008

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5842


		2019-11-07T11:21:59+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




